

## لیست هتل ها:

هتل	دو تخته	یک تخته	کودک با تخت	کودک بدون تخت
-----	---------	---------	-------------	---------------

## توضیحات و خدمات تور:

تور لیتوانی، استونی و لتونی لیتوانی (lithuania) استونی (estonia) و لتونی (latvia) سه کشور در حوزه دریای بالتیک در اروپای شرقی هستند که می توان آن ها را نگین بی مثال اروپای شرقی نامید. زیبایی خیره کننده طبیعت این سه کشور را که متأثر از آب و هوای منطقه دریای بالتیک می باشد تنها در فیلم های سینمایی دیده آید. آبگیرهای آرام، جزایر فوق العاده بکر، دریاچه های وسیع در کنار جنگل های متراکم تنها گوشه ای از زیبایی های طبیعت سه کشور لیتوانی، استونی و لتونی هستند. قلعه های منحصر بفرد در جای جای این سه کشور به چشم میخورند که به چشم خود جنگ های زیادی را دیده اند و از حوادث بسیاری جان سالم به در برده اند. تور لیتوانی تور استونی و تور لتونی در یک سفر می تواند خاص ترین سفر شما در تمام عمر باشد. سفری ویژه به اروپای شرقی که دنیای متفاوتی را از آنچه دیده آید روبروی چشمانتان قرار خواهد داد. چیزی که هرگز فراموش نخواهید کرد.

## برنامه سفر و گشت های تفریحی :

## اول

از تهران به پایتخت لیتوانی شهر ویلنیوس می رسیم. ویلنیوس یکی از بزرگترین شهر های شرق آسیاست با بیش از ۱۵۰۰ بنا که هر کدام بیانگر هر قرن است. سبک معماری شرقی ، گوتیک و رنسانس و ... بیانگر سبک طراحی باروک این شهر است. وقت آزاد بعد از رسیدن اقامت در ویلنیوس



## دوم

بعد از صرف صبحانه ۳ ساعت از روز دوم را به گشت و گذار و آشنایی با شهر قدیمی ویلنیوس می پردازیم شهری که با قدم زدن در آن قرن ۱۶-۱۹ میلادی را لمس می کنید. کلیسای جامع ویلنیوس که روی تپه ای بالای مرکز شهر قرار دارد ، قلعه گدیمیناس، کلیسای سنت آن، دانشگاه ویلنیوس که سمبل علم و روشن فکری ست، تالار انجمن شهر، محله یهودی ها و دروازه سپیده دم از مکان های بازدید ما در روز دوم می باشد. وقت آزاد برای ناهار به سمت شهر تراکی که در ۳۷ کیلومتری ویلنیوس قرار دارد حرکت میکنیم و از قلعه ی آن که تبدیل به موزه ی جذابی در وسط جزیره ی گالو شده و بیانگر تاریخ غنی آن منطقه است بازدید می کنیم ، در ۲ کیلومتری این شهر زیبا خانه های چوبی قرار دارد و لذت روز ما را تکمیل میکند. برای شب به ویلنیوس باز می گردیم



## سوم

بعد از صرف صبحانه برای دیدن دومین شهر بزرگ لیتوانی از هتل خارج می شویم و پس از طی کردن مسیر ۱۴۰ کیلومتری از ویلنیوس به آن میرسیم. و از قسمت قدیمی شهر بازدید میکنیم (قلعه قرن ۱۳ و کلیسای مرکزی شهر و ساختمان شهرداری، کلیسای جامع بازیلیک) غروب به سمت هتل برمی گردیم و شب در ویلنیوس اقامت داریم.



## چهارم

روز چهارم بعد از صرف صبحانه به سمت شهر ریگا در کشور لتونی راه میفتیم و وقت آزاد در اختیار مسافرین گرامی قرار دارد. اقامت در ریگا توسعه توسط نرم افزار کایاک



## پنجم

بعد از صرف صبحانه روزمان را با قدم زدن و گشت شهری در ریگا را شروع می‌کنیم. در حین گشت از کلیسای جامع دام، کلیسای سنت پیتر، خانه های قدیمی، دروازه سوئدی، کلیسای سنت جاکوب، خانه پارلمانی، قلعه قدیمی ریگا، بنا ها، معماری ها، رستورانها و کافه های بی نظیر این شهر دیدن می‌کنیم. صرف ناهار در شهر قدیمی بعد از ظهر به سمت جورمالا که در ۲۵ کیلومتری ریگا قرار دارد می‌رویم. بزرگترین ساحل و اسپا حوزه بالتیک در این منطقه قرار دارد. این شهر به طبیعت بکر، آبهای معدنی، ماسه درمانی، جنگل های صنوبر و تپه های شنی معروف است. به ریگا برمی‌گردیم

## ششم

بعد از صبحانه به سمت تالین در استونی می‌رویم وقت آزاد بعد از رسیدن به تالین



## هفتم

بعد از صرف صبحانه با قدم زدن در گشت شهر تالین قرن ۱۴ و ۱۵ میلادی را لمس کنیم. بازدید از آثار تاریخی و برجسته این شهر از جمله کاخ و قلعه تومپی، میدان شهرداری، کلیسای جامع ارتودوکس روسی الکساندر نوسکی و کلیسای گنبدی تالین از برنامه های گشت شهری امروز ماست. صرف ناهار در شهر قدیمی. وقت آزاد در اختیار اقامت در تالین



## هشتم

صرف صبحانه در هتل بازگشت به ایران

**اطلاعات تکمیلی تور :**